

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

### NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

**ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE ROKYCANSKÉ NEMOCNICE II. VYHLÁŠENÍ (LŮŽKA, RTG, ENDOSKOPIE, INTENZIVNÍ TECHNIKA, SVĚTLA, VZDUCHOTECHNIKA)**

**Část 8 - Sterilizační kontejnery na nástroje  
část 9 - Vyšetřovací lampa nástěnná**

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/190/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	80/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000886
ODKAZ E-ZAK:	<a href="https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10106.html">https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10106.html</a>				
ODKAZ VVZ:	<a href="https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/308598">https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/308598</a>				
ODKAZ TED:	<a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:704049-2022:TEXT:CS:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:704049-2022:TEXT:CS:HTML</a>				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0021 (1T3xivVZ)				
<b>ZADAVATEL:</b>	<b>Rokycanská nemocnice, a.s.</b>				
<b>SÍDLO:</b>	Voldušská 750, Rokycany, 337 22			<b>IČO:</b>	26360900
<b>STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:</b>	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva Ing. Michal Filař, místopředseda představenstva				
<b>POVĚŘENÁ OSOBA:</b>	MUDr. Hana Perková				
<b>ADMINISTRÁTOR:</b>	<b>Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace</b>				
<b>SÍDLO:</b>	Vejpnická 663/56, 318 00 Plzeň			<b>IČO:</b>	72046635
<b>STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:</b>	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
<b>POVĚŘENÁ OSOBA:</b>	Mgr. Renata Janoušková			<b>E-MAIL:</b>	<a href="mailto:renata.janouskova@cnpk.cz">renata.janouskova@cnpk.cz</a>
<b>DRUH VZ:</b>	dodávky	<b>REŽIM VZ:</b>	nadlimitní	<b>DRUH ŘÍZENÍ:</b>	otevřené
<b>FINANCOVÁNO Z EU:</b>	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395				

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Zadavateli byly dne 4. 1. 2023 doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od potenciálních dodavatelů na část 8 a 9 VZ, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

#### **Dotaz č. 1 (část 8) :**

Zadavatel uvádí ve veřejné zakázce s názvem: ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE ROKYCANSKÉ NEMOCNICE II. VYHLÁŠENÍ (LŮŽKA, RTG, ENDOSKOPIE, INTENZIVNÍ TECHNIKA, SVĚTLA, VZDUCHOTECHNIKA), v příloze č. 2 ZD\_Technická specifikace, Část 8 - Sterilizační kontejnery na nástroje, požadavek řádek č. 8.: „Víka s integrovanými PTFE filtry pro opakované použití v souladu s EN 868 část 2, filtr validovaný na 5000 mycích a sterilizačních cyklů“. Uchazeč uvádí, že tento požadavek odpovídá jednomu konkrétnímu výrobcí a proto se jedná o diskriminační požadavek zvýhodňující konkrétního výrobce.

Uchazeč nabízí: Víka s integrovanými filtry s Bio-bariérou pro opakované použití v souladu s EN 868 část 2, filtr validovaný na min. 5000 mycích a sterilizačních cyklů. Uchazeč tak nabízí parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele, tj. užití validované na více než 5 000 cyklů. Uchazeč tedy nabízí místo PTFE teflonového filtru, filtr Bio-bariérový na min. 5 000 cyklů, který splňuje stejné medicínské užití.

Dotaz:

Umožní zadavatel uchazeči se účastnit výběrového řízení s víky s integrovanými Bio-bariérovými filtry pro opakované použití v souladu s EN 868 část 2, filtr validovaný na min. 5000 mycích a sterilizačních cyklů?

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel tímto sděluje, že bude akceptovat nabídku zboží - víka s integrovanými Bio-bariérovými filtry pro opakované použití v souladu s EN 868 část 2, filtr validovaný na min. 5000 mycích a sterilizačních cyklů.

**Dotaz č. 2 (část 9) :**

Dobrý den, bude zadavatel akceptovat pouze jednu významnou dodávku?

Uvažované vyšetřovací svítidlo je poměrně nové, navazuje na předchozí řadu, ale je s novým designem a vylepšenými parametry.

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel nebude akceptovat pouze jednu významnou dodávku.

Zadavatel sděluje, že trvá na svém požadavku na splnění technické kvalifikace uvedeném v čl. 3.3. Technická kvalifikace a předložení min. 2 významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

**Upozornění:**

- 1) Část 8 - Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v **části 8** veřejné zakázky do **8. 2. 2023 do 10:00 hodin**.
- 2) Část 9 - Lhůta pro podání nabídek v **části 9** veřejné zakázky **se nemění**.

V Plzni dne 6. 1. 2023

**Mgr. Renata Janoušková**

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

v zastoupení zadavatele: